θεῖον γὰρ ἀγαθὸν πον
τιμῆ.] Haec constans est co-
dicum omnium lectio, quam ta-
men corruptam esse non du-
bitamus asfirmare et contendere.
Etenim non ipse honos dici de-
bebat θεῖον ἀγαθόν, praesertim
quum non definiatur, qualis in-
telligi debeat; sed indicandum
potius erat, quatenus ad divina
bona pertineret et cum iis con-
fimeretur. Itaque corrigendum:
θεῖων γὰρ ἀγαθῶν πον τιμῆ,
τῶν δὲ κακῶν οὐδὲν τιμιον, nam
honos pertinet tantum ad
bona divina; ex malis aute-
m rebus nihil honore
dignum est.

ἢ τισι λόγοις ἢ δώροις
— ἢ τισιν ὑπέξεισιν] Verba
ἢ τισιν ὑπέξεισιν, vulgo omi-
ssa, recte tuentur libri meliores et
Platonis et Stobaei. Nam qui

totum locum attente legerint,
eos praeterire non poterit, in
ea, quae continuo sequitur, di-
sputationis parte omnia revo-
cari ad τὸ τὴν ψυχὴν αὔξειν λό-
γοις ἢ δώροις ἢ ὑπέξεισιν,
quamquam in ea, ordine paul-
lulum immutato, primum ad
λόγους (A. B.) deinde ad ὑπέ-
ξεισιν (C. D.), ac tum demum
inde a sect. E. ad δῶρα respi-
citur, quod ipsum videtur bo-
nos criticos egregie fefellisse.
Diffitendum autem non est, to-
tum hunc locum minus soller-
ter elaboratum esse. Id quod
vel ex eo apparet, quod, quae
ad haec tria genera referuntur,
ea admodum confuse et per-
plexe explicata sunt. Ac dispi-
cet etiam nescio quo modo ho-
noris hac in re commemoratio;
de qua tamen re nolumus
dicere explicatus. Praeterea
etiam sermo est negligentior;
cuius negligentiae exemplum vi-
demur recte etiam in eo agno-
scere, quod post ἢ τισι λό-
γοις protenus etiam inferitur ἢ
τισιν ὑπέξεισιν. Quamquam
hic usus pronominis indefiniti in
his libris omnino mire frequen-
tatur.

δαμῶς. αὐτίκα παῖς εὐθύς γενόμενος ἀνθρώπος πᾶς
ἠγείται πάντα ἱκανὸς εἶναι γινώσκειν, καὶ τιμᾶν B
οἶεται ἐπαινῶν τὴν αὐτοῦ ψυχὴν, καὶ προθυμούμε-
νος ἐπιτρέπει πράττειν ὅ τι ἂν ἐθέλη· τὸ δὲ νῦν
λεγόμενόν ἐστιν, ὡς δρῶν ταῦτα βλάπτει καὶ οὐ τι-
μᾶ· δεῖ δέ, ὡς φημεν, μετὰ γε θεοῦς δευτέραν. οὐδὲ
γε, ὅταν ἀνθρώπος τῶν αὐτοῦ ἐκάστοτε ἀμαρτημα-
των μὴ ἑαυτὸν αἴτιον ἠγῆται καὶ τῶν πλειστον κα-
κῶν καὶ μεγιστων, ἀλλ' ἄλλους, ἑαυτὸν δὲ ἀεὶ ἀναί-
τιον ἐξαιρῆ, τιμῶν τὴν αὐτοῦ ψυχὴν, ὡς δὴ δοκεῖ,

ἠγῆται.

ἐξαιρῆ, τιμῶν] V. ἐξαιρῆ, quod ex Stobaeo correctum.
Pro τιμῶν, quod est in A. B. Q. M. f. h. r. a. c. o. δ. x., olim
scribebatur τιμᾶ.

αὐτίκα παῖς εὐθύς γενό-
μενος —] Veluti unusquis-
que (ἀνθρώπος πᾶς) statim
ut puer factus est s. ado-
levit, sibi videtur ad
omnia cognoscenda esse
idoneus. De αὐτίκα, exem-
pli gratia, ne longe abe-
am, Gall. d' abord, v. Ruhn-
ken. ad Tim. Gloss. p. 56. =
48. ed. Koch. Voc. εὐθύς ita
cum participiis coniunctum abun-
de illustrabunt quae collegit
A. Matthiae in Gr. Gr., inae-
stimabili Graecitatis thesauro,
quem nuper quidam turpiter
expilare coeperunt, §. 565.
ann. 2.